


Attendance-DAFTAR HADIR SEMESTER GENAP 2022/2023

Silahkan mengisi daftar hadir sesuai jadwal dan kelas yang terdata di SIMAK

Sessions Add session Report Import Export Status set Temporary users

Sessions

Group: 2223-02-TKK1208-L01 MATEMATIKA TEKNIK LANJUT
All All past Months Weeks Days

1 Tue 10 Jan 2023 1PM - 3:20PM

Group: 2223-02-

TKK1208-L01

MATEMATIKA

TEKNIK LANJUT

198106022008011010;

Enggal Nurisman, ST, MT

2 Tue 17 Jan 2023 1PM - 3:20PM

Group: 2223-02-

TKK1208-L01

MATEMATIKA

TEKNIK LANJUT

198106022008011010;

Enggal Nurisman, ST, MT

3 Tue 24 Jan 2023 1PM - 3:20PM

Group: 2223-02-

TKK1208-L01

MATEMATIKA

TEKNIK LANJUT

198106022008011010;

Enggal Nurisman, ST, MT

2 

Dashboard  My courses  2223-02-TKK1208 MATEMATIKA TEKNIK LANJUT  SELAMAT BERGABUNG DI

PERKULIAHAN MATEMATIKA TEKNIK...  Attendance-DAFTAR HADIR SEMESTER GENAP 2022/2023  Attendance-

DAFTAR HADIR SEMESTER GENAP 2022/2023



Mark as done
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4 Tue 31 Jan 2023 1PM - 3:20PM

Group: 2223-02-

TKK1208-L01

MATEMATIKA

TEKNIK LANJUT

198106022008011010;

Enggal Nurisman, ST, MT

5 Tue 7 Feb 2023 1PM - 3:20PM

Group: 2223-02-

TKK1208-L01

MATEMATIKA

TEKNIK LANJUT

198106022008011010;

Enggal Nurisman, ST, MT

6 Tue 14 Feb 2023 1PM - 3:20PM

Group: 2223-02-

TKK1208-L01

MATEMATIKA

TEKNIK LANJUT

198106022008011010;

Enggal Nurisman, ST, MT

7 Tue 21 Feb 2023 1PM - 3:20PM

Group: 2223-02-

TKK1208-L01

MATEMATIKA

TEKNIK LANJUT

197809192003122001 ;

Selpiana,ST,MT

8 Tue 28 Feb 2023 1PM - 3:20PM

Group: 2223-02-

TKK1208-L01

MATEMATIKA

TEKNIK LANJUT

197809192003122001 ;

Selpiana,ST,MT

9 Tue 7 Mar 2023 1PM - 3:20PM

Group: 2223-02-

TKK1208-L01

MATEMATIKA

TEKNIK LANJUT

197809192003122001 ;

Selpiana,ST,MT

10 Tue 14 Mar 2023 1PM - 3:20PM

Group: 2223-02-

TKK1208-L01

MATEMATIKA

TEKNIK LANJUT

197809192003122001 ;

Selpiana,ST,MT

11 Tue 21 Mar 2023 1PM - 3:20PM

Group: 2223-02-

TKK1208-L01

MATEMATIKA

TEKNIK LANJUT

197809192003122001 ;

Selpiana,ST,MT

12 Tue 28 Mar 2023 1PM - 3:20PM

Group: 2223-02-

TKK1208-L01

MATEMATIKA

TEKNIK LANJUT

198501172019032012.

Yandriani, S.T., M.Eng.

13 Tue 4 Apr 2023 1PM - 3:20PM

Group: 2223-02-

TKK1208-L01

MATEMATIKA

TEKNIK LANJUT

198501172019032012.

Yandriani, S.T., M.Eng.

14 Sat 8 Apr 2023 11AM - 1:20PM

Group: 2223-02-

TKK1208-L01

MATEMATIKA

TEKNIK LANJUT

198501172019032012.

Yandriani, S.T., M.Eng.
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